
Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:31:15 Bieszczadzki klub nordic walking Nordic Walking 5 km StefkowaM4(1)M KONIK JACEK4971

00:31:23 (+07) ZKN Sokół Zagórz Nordic Walking 5 km PorażM5(1)M Grządziel Kazimierz4842

00:31:55 (+39) LO Rymanów - TG SOKÓŁ Rymanów Nordic Walking 5 km RYMANÓW-ZDRÓJM5(2)M Sokołowski Marek5173

00:32:09 (+53) Karpatia Nordic Walking 5 km LwówK6(1)K Zalisko Oksana5304

00:32:41 (+01:25) Bieszczadzki Klub Nordic Walking/Ustrzycki Klub Biegacza Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM4(2)M Kaszany Piotr4915

00:32:54 (+01:38) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM3(1)M Konik Jarek4966

00:32:58 (+01:43) Bieszczadzki Klub  Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK5(1)K Kończewska Bożena5017

00:33:03 (+01:48) NWG PRZYSZŁOŚĆ Nordic Walking 5 km KrosnoM5(3)M Gierlasiński Krzysztof4828

00:33:40 (+02:24)  Nordic Walking 5 km UstrobnaK4(1)K Pasieka Agnieszka5109

00:34:11 (+02:55) Jest Lepiej  Częstochowa Nordic Walking 5 km ŻeglceK3(1)K krawczyk małgorzata50310

00:35:21 (+04:05) Brak Nordic Walking 5 km Krościenko WyżneM4(3)M Walczak Zbigniew52111

00:35:35 (+04:19) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK3(2)K Ciślik-Kaszany Anna47712

00:36:09 (+04:53) Brak Nordic Walking 5 km Krościenko WyżneM2(1)M Walczak Szymon52013

00:36:19 (+05:03) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK3(3)K Konik Katarzyna49914

00:37:02 (+05:46) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK5(2)K Pukas Małgorzata51315

00:37:16 (+06:00) KlubSportu.pl Nordic Walking 5 km RzeszówM4(4)M Szemberski Paweł51816

00:37:48 (+06:32) Jest Lepiej  Częstochowa Nordic Walking 5 km ŻeglceM3(2)M krawczyk krzysztof50417

00:37:58 (+06:42)  Nordic Walking 5 km KrempnaM2(2)M Michalik Marcin50718

00:37:58 (+06:42) Bieszczadzki klub nordic walking Nordic Walking 5 km StefkowaK2(1)K Konik Zuzanna49519

00:38:02 (+06:46)  Nordic Walking 5 km StefkowaK4(2)K KONIK Aleksandra49820

00:38:04 (+06:48) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM1(1)M Kaszany Karol49221

00:38:41 (+07:25) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK6(2)K Lachowska Ewa50622

00:39:23 (+08:07) KlubSportu.pl Nordic Walking 5 km RzeszówK4(3)K Wojtala Małgorzata52323

00:39:49 (+08:33)  Nordic Walking 5 km OrłyK4(4)K Cwynar Marta47924

00:40:00 (+08:44) Bieszczadzki klub nordic walking Nordic Walking 5 km StefkowaM1(2)M Konik Mikołaj50025

00:40:23 (+09:07) KlubSportu.pl Nordic Walking 5 km RzeszówK1(1)K Żukowicz Anna52526

00:40:51 (+09:36) UKS Krzemień przy SP Nr 1 w Ustrzykach Dolnych Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK1(2)K Kot Amelia50227

00:40:58 (+09:42) UKS Krzemień przy SP Nr 1 w Ustrzykach Dolnych Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK1(3)K Selwa Zuzanna51628

00:41:07 (+09:51) Karpatia Nordic Walking 5 km LwówK6(3)K Veklych Olena52929

00:41:15 (+09:59) KlubSportu.pl Nordic Walking 5 km RzeszówM4(5)M Żukowicz Bartłomiej52430

00:41:28 (+10:12)  Nordic Walking 5 km OrłyK2(2)K Masternak Izabela54131

00:41:57 (+10:41)  Nordic Walking 5 km SanokM6(1)M Chabko Mieczysław47632

00:41:57 (+10:41)  Nordic Walking 5 km SanokM6(2)M Rysz Tomasz51433

00:42:22 (+11:06)  Nordic Walking 5 km ZręcinK4(5)K Buczyńska Agnieszka47334

00:43:56 (+12:40)  Nordic Walking 5 km LwówK4(6)K Ketsman Natalia53335



WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:45:49 (+14:33) UKS Krzemień przy SP Nr 1 w Ustrzykach Dolnych Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK1(4)K Kocik Julia49436

00:45:49 (+14:33) UKS Krzemień przy SP Nr 1 w Ustrzykach Dolnych Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM1(3)M Kocik Miłosz49337

00:49:48 (+18:32) Karpatia Nordic Walking 5 km LwówK6(4)K Aleksandrova Hanna52838



Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:32:09 Karpatia Nordic Walking 5 km LwówK6(1)K Zalisko Oksana5301

00:32:58 (+49) Bieszczadzki Klub  Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK5(1)K Kończewska Bożena5012

00:33:40 (+01:31)  Nordic Walking 5 km UstrobnaK4(1)K Pasieka Agnieszka5103

00:34:11 (+02:02) Jest Lepiej  Częstochowa Nordic Walking 5 km ŻeglceK3(1)K krawczyk małgorzata5034

00:35:35 (+03:26) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK3(2)K Ciślik-Kaszany Anna4775

00:36:19 (+04:10) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK3(3)K Konik Katarzyna4996

00:37:02 (+04:53) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK5(2)K Pukas Małgorzata5137

00:37:58 (+05:49) Bieszczadzki klub nordic walking Nordic Walking 5 km StefkowaK2(1)K Konik Zuzanna4958

00:38:02 (+05:53)  Nordic Walking 5 km StefkowaK4(2)K KONIK Aleksandra4989

00:38:41 (+06:32) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK6(2)K Lachowska Ewa50610

00:39:23 (+07:14) KlubSportu.pl Nordic Walking 5 km RzeszówK4(3)K Wojtala Małgorzata52311

00:39:49 (+07:40)  Nordic Walking 5 km OrłyK4(4)K Cwynar Marta47912

00:40:23 (+08:13) KlubSportu.pl Nordic Walking 5 km RzeszówK1(1)K Żukowicz Anna52513

00:40:51 (+08:42)
 UKS Krzemień przy SP Nr 1 w

Ustrzykach Dolnych
 Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK1(2)K Kot Amelia50214

00:40:58 (+08:49)
 UKS Krzemień przy SP Nr 1 w

Ustrzykach Dolnych
 Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK1(3)K Selwa Zuzanna51615

00:41:07 (+08:58) Karpatia Nordic Walking 5 km LwówK6(3)K Veklych Olena52916

00:41:28 (+09:19)  Nordic Walking 5 km OrłyK2(2)K Masternak Izabela54117

00:42:22 (+10:13)  Nordic Walking 5 km ZręcinK4(5)K Buczyńska Agnieszka47318

00:43:56 (+11:47)  Nordic Walking 5 km LwówK4(6)K Ketsman Natalia53319

00:45:49 (+13:40)
 UKS Krzemień przy SP Nr 1 w

Ustrzykach Dolnych
 Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK1(4)K Kocik Julia49420

00:49:48 (+17:39) Karpatia Nordic Walking 5 km LwówK6(4)K Aleksandrova Hanna52821



Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:31:15 Bieszczadzki klub nordic walking Nordic Walking 5 km StefkowaM4(1)M KONIK JACEK4971

00:31:23 (+07) ZKN Sokół Zagórz Nordic Walking 5 km PorażM5(1)M Grządziel Kazimierz4842

00:31:55 (+39) LO Rymanów - TG SOKÓŁ Rymanów Nordic Walking 5 km RYMANÓW-ZDRÓJM5(2)M Sokołowski Marek5173

00:32:41 (+01:25) Bieszczadzki Klub Nordic Walking/Ustrzycki Klub Biegacza Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM4(2)M Kaszany Piotr4914

00:32:54 (+01:38) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM3(1)M Konik Jarek4965

00:33:03 (+01:48) NWG PRZYSZŁOŚĆ Nordic Walking 5 km KrosnoM5(3)M Gierlasiński Krzysztof4826

00:35:21 (+04:05) Brak Nordic Walking 5 km Krościenko WyżneM4(3)M Walczak Zbigniew5217

00:36:09 (+04:53) Brak Nordic Walking 5 km Krościenko WyżneM2(1)M Walczak Szymon5208

00:37:16 (+06:00) KlubSportu.pl Nordic Walking 5 km RzeszówM4(4)M Szemberski Paweł5189

00:37:48 (+06:32) Jest Lepiej  Częstochowa Nordic Walking 5 km ŻeglceM3(2)M krawczyk krzysztof50410

00:37:58 (+06:42)  Nordic Walking 5 km KrempnaM2(2)M Michalik Marcin50711

00:38:04 (+06:48) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM1(1)M Kaszany Karol49212

00:40:00 (+08:44) Bieszczadzki klub nordic walking Nordic Walking 5 km StefkowaM1(2)M Konik Mikołaj50013

00:41:15 (+09:59) KlubSportu.pl Nordic Walking 5 km RzeszówM4(5)M Żukowicz Bartłomiej52414

00:41:57 (+10:41)  Nordic Walking 5 km SanokM6(1)M Chabko Mieczysław47615

00:41:57 (+10:41)  Nordic Walking 5 km SanokM6(2)M Rysz Tomasz51416

00:45:49 (+14:33) UKS Krzemień przy SP Nr 1 w Ustrzykach Dolnych Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM1(3)M Kocik Miłosz49317



Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 1
Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:40:23 KlubSportu.pl Nordic Walking 5 km RzeszówK1(1)K Żukowicz Anna5251

00:40:51 (+28)
 UKS Krzemień przy SP Nr 1 w

Ustrzykach Dolnych
 Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK1(2)K Kot Amelia5022

00:40:58 (+35)
 UKS Krzemień przy SP Nr 1 w

Ustrzykach Dolnych
 Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK1(3)K Selwa Zuzanna5163

00:45:49 (+05:26)
 UKS Krzemień przy SP Nr 1 w

Ustrzykach Dolnych
 Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK1(4)K Kocik Julia4944



Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 2
Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:37:58 Bieszczadzki klub nordic walking Nordic Walking 5 km StefkowaK2(1)K Konik Zuzanna4951

00:41:28 (+03:29)  Nordic Walking 5 km OrłyK2(2)K Masternak Izabela5412



Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 3
Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:34:11 Jest Lepiej  Częstochowa Nordic Walking 5 km ŻeglceK3(1)K krawczyk małgorzata5031

00:35:35 (+01:24) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK3(2)K Ciślik-Kaszany Anna4772

00:36:19 (+02:08) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK3(3)K Konik Katarzyna4993



Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 4
Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:33:40  Nordic Walking 5 km UstrobnaK4(1)K Pasieka Agnieszka5101

00:38:02 (+04:22)  Nordic Walking 5 km StefkowaK4(2)K KONIK Aleksandra4982

00:39:23 (+05:42) KlubSportu.pl Nordic Walking 5 km RzeszówK4(3)K Wojtala Małgorzata5233

00:39:49 (+06:09)  Nordic Walking 5 km OrłyK4(4)K Cwynar Marta4794

00:42:22 (+08:41)  Nordic Walking 5 km ZręcinK4(5)K Buczyńska Agnieszka4735

00:43:56 (+10:15)  Nordic Walking 5 km LwówK4(6)K Ketsman Natalia5336



Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 5
Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:32:58 Bieszczadzki Klub  Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK5(1)K Kończewska Bożena5011

00:37:02 (+04:03) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK5(2)K Pukas Małgorzata5132



Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 6
Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:32:09 Karpatia Nordic Walking 5 km LwówK6(1)K Zalisko Oksana5301

00:38:41 (+06:32) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneK6(2)K Lachowska Ewa5062

00:41:07 (+08:58) Karpatia Nordic Walking 5 km LwówK6(3)K Veklych Olena5293

00:49:48 (+17:39) Karpatia Nordic Walking 5 km LwówK6(4)K Aleksandrova Hanna5284



Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:31:15 Bieszczadzki klub nordic walking Nordic Walking 5 km StefkowaM4(1)M KONIK JACEK4971

00:31:23 (+07) ZKN Sokół Zagórz Nordic Walking 5 km PorażM5(1)M Grządziel Kazimierz4842

00:31:55 (+39) LO Rymanów - TG SOKÓŁ Rymanów Nordic Walking 5 km RYMANÓW-ZDRÓJM5(2)M Sokołowski Marek5173

00:32:41 (+01:25) Bieszczadzki Klub Nordic Walking/Ustrzycki Klub Biegacza Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM4(2)M Kaszany Piotr4914

00:32:54 (+01:38) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM3(1)M Konik Jarek4965

00:33:03 (+01:48) NWG PRZYSZŁOŚĆ Nordic Walking 5 km KrosnoM5(3)M Gierlasiński Krzysztof4826

00:35:21 (+04:05) Brak Nordic Walking 5 km Krościenko WyżneM4(3)M Walczak Zbigniew5217

00:36:09 (+04:53) Brak Nordic Walking 5 km Krościenko WyżneM2(1)M Walczak Szymon5208

00:37:16 (+06:00) KlubSportu.pl Nordic Walking 5 km RzeszówM4(4)M Szemberski Paweł5189

00:37:48 (+06:32) Jest Lepiej  Częstochowa Nordic Walking 5 km ŻeglceM3(2)M krawczyk krzysztof50410

00:37:58 (+06:42)  Nordic Walking 5 km KrempnaM2(2)M Michalik Marcin50711

00:38:04 (+06:48) Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM1(1)M Kaszany Karol49212

00:40:00 (+08:44) Bieszczadzki klub nordic walking Nordic Walking 5 km StefkowaM1(2)M Konik Mikołaj50013

00:41:15 (+09:59) KlubSportu.pl Nordic Walking 5 km RzeszówM4(5)M Żukowicz Bartłomiej52414

00:41:57 (+10:41)  Nordic Walking 5 km SanokM6(1)M Chabko Mieczysław47615

00:41:57 (+10:41)  Nordic Walking 5 km SanokM6(2)M Rysz Tomasz51416

00:45:49 (+14:33) UKS Krzemień przy SP Nr 1 w Ustrzykach Dolnych Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM1(3)M Kocik Miłosz49317



Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 1
Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:38:04 Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM1(1)M Kaszany Karol4921

00:40:00 (+01:55) Bieszczadzki klub nordic walking Nordic Walking 5 km StefkowaM1(2)M Konik Mikołaj5002

00:45:49 (+07:44)
 UKS Krzemień przy SP Nr 1 w

Ustrzykach Dolnych
 Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM1(3)M Kocik Miłosz4933



Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 2
Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:36:09 Brak Nordic Walking 5 km Krościenko WyżneM2(1)M Walczak Szymon5201

00:37:58 (+01:49)  Nordic Walking 5 km KrempnaM2(2)M Michalik Marcin5072



Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 3
Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:32:54 Bieszczadzki Klub Nordic Walking Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM3(1)M Konik Jarek4961

00:37:48 (+04:53) Jest Lepiej  Częstochowa Nordic Walking 5 km ŻeglceM3(2)M krawczyk krzysztof5042



Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 4
Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:31:15 Bieszczadzki klub nordic walking Nordic Walking 5 km StefkowaM4(1)M KONIK JACEK4971

00:32:41 (+01:25)
 Bieszczadzki Klub Nordic

Walking/Ustrzycki Klub Biegacza
 Nordic Walking 5 km Ustrzyki DolneM4(2)M Kaszany Piotr4912

00:35:21 (+04:05) Brak Nordic Walking 5 km Krościenko WyżneM4(3)M Walczak Zbigniew5213

00:37:16 (+06:00) KlubSportu.pl Nordic Walking 5 km RzeszówM4(4)M Szemberski Paweł5184

00:41:15 (+09:59) KlubSportu.pl Nordic Walking 5 km RzeszówM4(5)M Żukowicz Bartłomiej5245



Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 5
Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:31:23 ZKN Sokół Zagórz Nordic Walking 5 km PorażM5(1)M Grządziel Kazimierz4841

00:31:55 (+32)
 LO Rymanów - TG SOKÓŁ

Rymanów
 Nordic Walking 5 km RYMANÓW-ZDRÓJM5(2)M Sokołowski Marek5172

00:33:03 (+01:40) NWG PRZYSZŁOŚĆ Nordic Walking 5 km KrosnoM5(3)M Gierlasiński Krzysztof4823



Zawody: IV Bieszczadzki Bieg Lotników i Marsz Nordic
Walking

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 6
Grupa 1: Nordic Walking 5 km

WynikGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:41:57 Nordic Walking 5 km SanokM6(1)M Chabko Mieczysław4761

00:41:57 (+00) Nordic Walking 5 km SanokM6(2)M Rysz Tomasz5142
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